
第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカントリー

3.OKmフ リー
岐阜県高山市一之宮町 2015-08-09

コース公認No.

小低女子フリー

競技開始時間 09:11
競技終了時間 09130

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

6 00-0000
7 00-0000
8 00-0000
3 00-0000
5 00-0000
11  00-0000

9 00-0000
10 00-0000
1  00… 0000

2 00-0000
4 00-0000

藤塚 美礼
真正 綸
中畑 有咲
岩本 杏珠
岩本 亜実
不死原 実里
南 紗菜
田中 莉緒
三橋 真歩
和賀登 菜月
中村 美桜
0人

0人

0人

片貝小学校
おおやまノルディック
ー之宮XCスキークラブ
アルコピアジュニアク

猿倉」r.s,c

朝 日ジュニアXC
アルコピアジュニアク

朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC

9114.5

13:13.9

14155.7

15:51.5

16:08 4

16:23 9

17:04.8

17:53.5

20:09.7

20:35.8

21:03.6

0.00

0.00

0.00

0 00

0 00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

出発棄権 (DS)

途中棄権 (DF)

失格 (DO)
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小低男子フリー

第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカントリー

3.OKmフ リー
岐阜県高山市一之宮町 2015-08-0鶴

技開始時間
競技終了時間

コース公認No.
８

０

１

３

９

９

０

０

1

2

3

4
5

6
7

16

14

18

17

15

13

12

00-0000  葬等IE
00-0000  '可書椰
00-0000  ず載謗頁
00-0000  を疑F日
00-0000  た量
00-0000  ず講淋頭
00-0000  f尋耕頁

0人

0人

0人

蓮
恵三

末
違
貴史
有輝
上ヒ呂

10:14.1

12:02.0

13:11.0

13:15.8

16:05 1

18:20 4

21:53.5

0.0

1:47 9

2:56 9

3:01.7

5:51.0

8:06 3

11:39.4

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

おおやまノルディック

朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC
一之宮XCス キークラブ

猿倉」r.s.c

朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC

出発棄権 (DS)

途中棄権 (DF)

失格 (DQ)
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小高女子フリー

第24回全日本選抜ローラースキ
ニみや大会

公式成績表

クロスカントリー

3.OKmフ リー

岐阜県高山市一之宮町 2015-08-0躍
技開始時間
競技終了時間

コース公認No.
09:21
09:40

1

2

3

4
5

6
7

8

出発棄権 (DS)

途中棄権 (DF)

失格 (DO)

23 00-0000
21  00-0000

25 00-0000
24 00-0000
19 00-0000
20 00-0000
26 00二〇〇〇〇

22 00-0000

藤塚 亜子
木内 優花
板本 晴花
野りII あかり
寺島 らな
長瀬 凪
橋本 琳
岩本 美歌
0人

0人

0人

片貝小学校
常盤小学校
アルコピアジユニアク

おおやまノルディック

アルコピアジユニアク

朝日ジュニアXC
朝日ジュニアXC
猿倉」r.s.c

8:58 9

9:33.1

10i30.1

10:39 8

11:48.7

14:59.4

15125 1

16:07.6

0.0

34 2

1:31.2

1:40.9

2:49.8

6:00.5

6:26.2

7:08 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカントリー

3.OKmフ リー
岐阜県高山市―之宮町 2015-08-09

ヨース公認No.

小高男子フリー

競技開始時間 09:25
競技終了時間 09:40

1   28 00-00
2   27 00-00
3   29 00-00

出発棄権 (DS)

途中棄権 (DF)

失格 (DO)

谷口 智紀
小笠原 舜
祖父江 奏太
0人

0人

0人

8:18.7
9:18_5

9:35.5

00
59.8

1:16.8

0.00
0.00

0.00

一之宮XCスキークラブ
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